[bookmark: _GoBack]様式第５号（第10条関係）

年　　月　　日

伊方町長　　　　様

住　　所
名　　称
代表者名

出会いの場創出事実績報告書

     年  月  日付け、第   号で交付決定があった事業を実施したので、伊方町出会いの場創出事支援補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

	事業名

	交付決定額

	添付書類
	・イベント実施報告書
・収支決算書
・領収書等の写し
・参加者名簿
・参加者を広く募集し事業を実施した場合は、チラシ等募集内容が確認できる書類
・その他指示のあった書類

※参加者名簿については、氏名、生年月日、住所を記載し、町内在勤者については所属席も記載すること。